dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

38920

38913

38904

38896

38878

38877

38876

38875

38874

38873

38872

38871

38870

38869

38868

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

CBepeHun

Cepruenko OAmutpuinn Cepreesmd

000381

17.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

29.09.2016

28.09.2016

23.09.2016

22.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Volvo XC60

Mercedes-Benz Sprinter

A3 COBOJIb

Ford Mondeo

Ford Focus

Volvo XC60

AUDI Q5

Volvo XC60

Ford O

Volkswagen Crafter

Volkswagen Crafter

Volkswagen Crafter

Mercedes-Benz Sprinter

Volkswagen Crafter

Volkswagen Crafter

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



38867

38866

38865

38864

38863

38856

38855

38854

38853

38852

38851

38850

38849

38848

38847

38838

38836

38830

38823

38822

38819

38816

38815

38814

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

13.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

06.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

Volkswagen Crafter

Hyundai

Ford Focus

Ford Focus

Volkswagen LT

Ford Mondeo

Ford Focus

Ford Mondeo

Ford Focus

Ford Focus

Volvo XC60

Volvo XC60

Ford Focus

Ford Focus

Ford Focus

Ford Mondeo

Ford Mondeo

Skoda Octavia

Volvo S40

Ford Mondeo

Land Rover Discovery

Volvo XC60

Volvo XC60

Ford Mondeo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



38813

38812

38811

38810

38809

38808

38798

38755

38711

38708

38702

38701

38700

38689

38658

38655

38639

38637

38636

38616

38603

38574

38570

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

30.08.2016

18.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

28.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

11.07.2016

06.07.2016

04.07.2016

01.07.2016

Ford Focus

Ford Focus

Volvo XC60

Ford Mondeo

Volvo XC60

Volvo XC60

Ford Mondeo

Mercedes-Benz Sprinter

Ford Focus

Volvo XC60

Mazda Mazda 3

Citroen C5

Citroen C5

Mercedes-Benz Vito

Ford Explorer

F'A3 3110

Volvo S40

Ford Mondeo

Ford Focus

Volvo XC60

A3 F'A3EJIb

Volvo S60

Ford Mondeo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



